Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3100/2021

Sugere ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com o

órgão competente, tome

providências em relação às

Capivaras que estão

aparecendo ao longo da

Avenida Santa Bárbara, neste

município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, tome providências em relação às Capivaras que estão

aparecendo ao longo da Avenida Santa Bárbara, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes em relação ao

aparecimento de capivaras ao longo da Avenida Santa Bárbara, pois estão

preocupados com a possibilidade de ocorrer acidentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2.021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2B8D5J1C4F9C0Z1
		2021-10-15T14:01:20-0300